	Ky Kadria, beogradi ia ka pas dhane dy thase me dokumente. Ish kane pas djersitur derisa i ka pru ne Kosove se i ka bartur vet ne krah se nuk ka patur besim me i la ne duar te dikuj tjeter.

Nuk jane dosje te SHIK-ut po te strukturave te mshefta serbe. SHIK-u ka qene vetem filiale e Sherbimeve te Mshefta Sebre njejte ka qene edhe SIA dhe struktura tjera te mshefta ose mund te themi edhe te hapeta.
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